day next before the Nativity of S. Mary last past by a

similar suggestion caused the said John to be distrained

for the said Ralph and Robert in the vill of Huntingdon

unjustly and without cause, whereas the said John had
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Graham sufficienter probavit coram ballivis ubi atachiatus

fuit per predictum Gilebertum quod par nee particeps fuit

predictis Kadulfo de Beston et Koberto le Ber, et dictus G.

obligavit se per plegios apud Hunt' ad solvendum dicto

Johanni x. lib. argenti si probaverit (apud Graham) quod

de communitate dictorum Eadulfi et Koberti non extiterit.

Propter quod idem Johannes accessit incontinenti apud

Graham et tuHt hteram patentem de balhvis quod suffi-

cienter probavit coram eis quod par nee particeps dictorum

Eoberti et Eadulfi non fuit. Quare idem Johannes dicit

dictum G. hactenus esse deforciatorem et detentorem

dictarum x. libr. ad dampnum suum c. s., et ducit sectam.

Dictus Gilebertus presens defendit (pacem domini in-

fractam et) vim et inj uriam et dampnum predicti Johannis

X. lib. et. c. s. et contractum x. lib. contra ipsum et sectam

suam de verbo ad verbum. Et est ad legem. Plegii de

lege, Johannes de Snetesham et Willelmus Briselaunce.

Curia Ferie die Jovis proxiraa sequenti anno supradicto.*******
Quia Simon le Blake de S. Edmundo inventus fuit per

ballivos ferie ulnando canobum in selda Thome de Torallo,

Eadulfi le Balauncer, Eoberti de la Pole, et Johannis filii

Thome de Porta per falsam uinam contra assisam regni,

incopati fuerunt tam mercatores predicti quam predictus

Simon tanquam iniquitati predicte consencientes, unde

dictus Thomas et socii sui superius nominati optulerunt se

verificare sive per inquisicionem mercatorum et aliorum sive
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before this at Graffham sufficiently proved before the

baihffs when he was attached by the said Gilbert that he

was not peer nor parcener of the said Ealph Beeston and

Robert Bere, and at Huntingdon the said Gilbert bound

himself by pledges to pay the said John £10 of silver in

case it were proved true ^ that he, John, had proved at

Graffham that he had not been in community with the

said Ealph and Robert ; and thereupon the said John

immediately went to Graffham and brought thence a letter

patent of the bailiffs [of that place stating] that he had

sufficiently proved in their presence that he was not peer or

parcener of the said Robert and Ralph ; and therefore the